ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2024 г.                                                                                   № 20/197
г. Ставрополь

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 101 с правом решающего голоса

В соответствии пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 63/521-7 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 27 декабря 2023 г. № 12/104 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных
на 17 марта 2024 года», постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя 27 декабря 2023 г. № 12/126  «Об утверждении Перечня и количественного состава участковых избирательных комиссий, образованных в местах временного пребывания избирателей на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», рассмотрев предложения из резерва составов участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 101, назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      С.А. Казаков
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                Е.А. Гончаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии № 2 Промышленного

района города Ставрополя
от 08.02.2024 № 20/197
Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 101 с правом решающего голоса
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница»     (ул. Семашко, 1)
Количественный состав комиссии - 9 членов
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Беловицкий Данил Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Васильев Иван Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Васильева Елена Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Душина Светлана Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Копыткова Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Пенькова Надежда Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Погорелов Владислав Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Черногаева Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Чернявский Сергей Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы